

Årsredovisning för

Artful AB

556707-9263

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Larsen
Styrelseledamot

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Artful AB, 556707-9263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsthandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då man under året fakturerat moderbolaget för utförda tjänster.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	914		0	0
Resultat efter finansiella poster	321	-119	-78	-2
Soliditet %	12	5	4	9

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-40 783	50 599
Balanseras i ny räkning		50 599	-50 599
Årets resultat			218 036
Belopp vid årets utgång	100 000	9 816	218 036

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-05-01 - 2023-04-30
Balanserat resultat	9 816
Årets resultat	218 036
Summa	227 852

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-05-01 - 2023-04-30
Balanseras i ny räkning	227 852
Summa	227 852

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		914 455	0
Övriga rörelseintäkter		676	1 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		915 131	1 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-221 482	0
Övriga externa kostnader		-369 679	-120 755
Övriga rörelsekostnader		-2 873	0
Summa rörelsekostnader		-594 034	-120 755
Rörelseresultat		321 097	-119 356
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	-45
Summa finansiella poster		-26	-45
Resultat efter finansiella poster		321 071	-119 401
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	170 000
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	170 000
Resultat före skatt		261 071	50 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-43 035	0
Årets resultat		218 036	50 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 973 278	1 997 046
Summa varulager m.m.		2 973 278	1 997 046
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 455	0
Övriga fordringar		154 633	55 476
Summa kortfristiga fordringar		169 088	55 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		43 163	3 266
Summa kassa och bank		43 163	3 266
Summa omsättningstillgångar		3 185 529	2 055 788
SUMMA TILLGÅNGAR		3 185 529	2 055 788

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 816	-40 783
Årets resultat		218 036	50 599
Summa fritt eget kapital		227 852	9 816
Summa eget kapital		327 852	109 816
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	0
Summa obeskattade reserver		60 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		302 956	45 498
Skulder till koncernföretag		350 000	50 000
Skatteskulder		43 035	0
Övriga skulder		2 074 550	1 823 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 136	27 136
Summa kortfristiga skulder		2 797 677	1 945 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 185 529	2 055 788

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Stockholm

Christian Larsen

2023-11-30

Christian Larsen
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-30

Christer Eriksson

Christer Eriksson
Auktoriserad revisor
